
平成 30年 7月吉日 

 お客様 各位  

フィスコインターナショナル株式会社 

代表取締役社長   新谷 章 

                  〒220-0023 

神奈川県横浜市西区平沼１-６-１７-４F 

TEL045-324-0646 FAX045-324-0647 

 

「ポリウレタン低圧絶縁シート」廃番と 

新商品「ポリウレタン２層低圧絶縁シート」のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃よりご愛顧いただいております「ポリウレタン低圧絶縁シート」ですが、従来の工場にて 

製造が出来なくなり、納期未定が続いておりました。ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 

 新工場にて生産をしている中、以前のシートより、より安全性を担保する事が出来る２層化をした絶縁

シート『ポリウレタン２層低圧絶縁シート』が製品として完成した為、誠に勝手ではございますが「ポリ

ウレタン低圧絶縁シート」を廃番にし、新商品『ポリウレタン２層低圧絶縁シート』を発売させて頂く事

に致しました。仕様につきましては、順次 HPにてご報告致します。 

 

今後のスケジュールといたしましては、7月 31日までに頂いたご注文につきましては、旧シートの価格

にて販売させて頂き、新商品『ポリウレタン２層低圧絶縁シート』をご提供させて頂きます。 

8月１日より頂いたご注文に関しましては、新価格にて販売をさせて頂きます。ご了承ください。 

 

 納期につきましては、現在までにご注文を頂いておりますお客様より順次発送をさせて頂いております。 

 

多大なるご迷惑と共に、状況が複雑となってしまい、誠に申し訳ございません。 

お問合せは順次受付けておりますので、お問合せください。 

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

FISCO INTERNATIONAL INC. 


